[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.04.2021 г.                                  с. Соколово                                     № 24

Об утверждении комиссии по
содействию семье и школе

	С целью защиту и охраны детей, обеспечения их прав и законных интересов, координации действий должностных лиц и общественных организаций на территории Соколовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по содействию семье и школе при администрации Соколовского сельсовета (список прилагается).
2. Постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.03.2020 № 59 отменить.

Глава Соколовского сельсовета                                             Е. Н. Антонова
Колыванского района
Новосибирской области

Список членов комиссии по содействию семье и школе при администрации Соколовского сельсовета Колыванского района

1. Горохова Е.С. – специалист по социальной работе МБУ «Колыванский центр социального обслуживания населения»;
2. Зорина Е.А. – специалист администрации Соколовского сельсовета;
3. Назарова О.И. – организатор по внеклассной работе Соколовской школы;
4. Алексеева Е.П. – директор МКУ ЦКД «КОНТАКТ»;
5. Шалимова Ю.А. – социальный педагог Соколовской школы;
6. Сеникова А.Н. – заведующая Соколовским ФАПом.

image1.jpeg